日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

平成 20 年 8 月 4 日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港ターミナル１

第１旅客ターミナル マーケットプレイス 地下1階に

「 （エスプレッサメンテ・イリー）」オープン

日本空港ビルデング株式会社は、8月8日、第１旅客ターミナルマーケットプレイスの地下1

階に下記のとおりイタリアンスタイルバール「エスプレッサメンテ・イリー」をオープンいた

します。

同店は、イタリアの老舗最高級エスプレッソブランド「illy（イリー）」が提案する新しいス

タイルのイタリアンバールで、羽田空港への出店は、昨年10月末にオープンした国際線ターミ

ナルに次いで2店舗目となります。

モダンな空間で、朝・昼・夜といつでも熟練されたバリスタによるエスプレッソバリエー

ションと気軽なライトフードがスタンディング形式で気軽にお楽しみいただけます。

記

１．営業開始日  平成２０年８月８日（金）

２．場     所  第１ターミナルマーケットプレイス地下１階 中央南側エスカレーター下

３．店 舗 内 容

   店  名   （エスプレッサメンテ・イリー）

   店舗規模    約８㎡

   営業時間    ７：００～２２：００  ※初日のみ８：００オープン

   電  話    ０３－５７５６－７２８０

４．運   営    株式会社プロントコーポレーション （東京都港区）

施設計画部 施設計画課

電話（03）5757-8221

FAX（03）5757-8235

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

日本空港ビルデング株式会社

事業開発本部

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

（エスプレッサメンテ・イリー）

第１旅客ターミナルビル マーケットプレイス 地下１階

（エスプレッサメンテ・イリー）

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.